TITULO XXI.

PRENDA de salvacion es el Espíritu Santo. — Porque el mismo Espíritu da testimonio á nuestro espíritu, que somos hijos de Dios. Pab. Ep. Rom. cap. 8, v. 16.

El cual (3) tambien nos selló y dió en nuestros corazones la prenda del Espíritu. Pab. Ep. 11, Cor. cap. 1, v. 22.

- bedeo hizo á Jesus al presentarle á aquellos.
(4) Petición de la hija de la Herodias al rey Herodes.
(1) Los Apóstoles el día de Pentecostés.
(2) Salomón.
(3) Dios.

Qui autem effecit nos in hoc ipsum, Deus, qui dedit nobis pignus Spiritus. Cor. 1. 22.

In quo et vos, cum audissetis verbum veritatis (Evangelium salutis vestrae) in quo et credentes signati estis Spiritu promissionis sancto, qui est pignus hereditatis nostrae in redemptionem acquisitionis, in laudem gloriae ipsius. Ephes. 1. 13.

Et nolite contristare Spiritum Sanctum Dei: in quo signati estis in diem redemptionis. 1. Th. 5. 19.

TITULUS XXII.

PIGRITIA: damnatur. Vide ET ACEDIA, ET NEGLIGENTIA. — Noli et non vult piger: anima autem operantium impinguabitur. Prov. 13. 4.

Pigro dormit in somno, et anima dissoluta esuriet. Ibid. 13. 17.

Abcondit piger manum suam sub ascella, nec ad os suum applicat eam. Ibid. 28. 9.

Noli dirigere somnum, ne te egestas opprimat. Ibid. 10. 5.

Desideria occidunt pigrum: noluerunt enim quidquam manus ejus operari. etc. Ibid. 21. 25.

Dicit piger: Leo est foris, in medio platearum occidendus sum. Ibid. 22. 13.

Propter frigus piger arare noluit, mendicabit ergo estate, et non dabitur illi. Prov. 22. 4.

Cogitationes robusti semper in abundantia: omnis autem piger semper in egestate est. Ibid. 11. 5.

Par agrum hominis pigri transivi, et per vineam viri stulti: et ecce totum repleverant urticae, et operuerant superficiem ejus spinae, et mageria lapidum destructa erat. Ibid. 24. 30.

Parum, inquam, dormies, modicum dormitabis, parvillum manus conseres, ut quies-

Mas el que nos hizo para esto mismo, es Dios que nos ha dado la prenda del Espíritu. Pab. Ep. 11, Cor. cap. v. 5.

En el cual tambien vosotros, cuando oísteis la palabra de verdad, y habiendo creído en él, fuisteis sellados con el Espíritu Santo que era prometido, el cual es la prenda de nuestra herencia, para redencion de la posesión adquirida, por loor de la gloria de él mismo. Pab. Ep. Efes. cap. 1, v. 13 y 14.

Y no contristéis al Espíritu Santo de Dios, en el cual estais sellados para el dia de la redencion. Pab. Ep. Efes. cap. 1, v. 30.

TITULO XXII.

PEREZA: es mala. Véase ACEDIA, NEGLIGENCIA, TRABAJO. — Quiere y no quiere el perezoso; mas el alma de los laboriosos será engrosada. Prov. cap. 13, v. 4.